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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

        Świnoujście, 2012-10-15 
 
WIM.271.1.32.5110.2012.MW 

 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM.ZP.271.1.32.2012 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.32.2012 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 10.10.2012 r. dotyczące treści 

SIWZ.WIM.ZP.271.1.32.2012 „Dokończenie budowy zadaszenia trybuny 
południowo-zachodniej oraz budynku technicznego na Stadionie Miejskim 
OSiR WYSPIARZ przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 10.10.2012 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Pytanie nr 1 
W związku z pracami budowlanymi zewnętrznymi przewidzianymi w projekcie, 
niemożliwymi do wykonania w okresie zimowym, Wykonawca prosi o udzielenie 
odpowiedzi: Czy Zamawiający ustalając termin wykonania zadani tj. 29 marzec 2013 wziął 
pod uwagę technologię wykonania robót budowlanych, której poprawne wykonanie wiąże się 
z panującymi warunkami atmosferycznymi. 

Odpowiedź   
Zamawiający w powyższym zakresie uznaje argumentację Wykonawcy i dokona zmiany w 
SIWZ w zakresie zmiany terminów realizacji zamówienia w następujący sposób: 

1. Do 15 marca 2013 r. dokończenie budowy: 
− zadaszenia trybuny południowo-zachodniej wraz z odwodnieniem, 
− barierek sektora VIP, 
− zagospodarowania terenu – chodniki wraz z ogrodzeniem trybuny i ogrodzeniem łuku 

bieżni. 
2. Do 30 kwietnia 2013 wykonanie całości robót budowlanych objętych przedmiotem 

zamówienia, nie wymienionych w punkcie 1. 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje kontynuacje robót przez Wykonawców branżowych, którzy 
uczestniczyli w zadaniu? Jeżeli tak, prosimy o udzielenie informacji kontaktowych. 

Odpowiedź   
Zamawiający nie widzi powodów, dla których nowy Wykonawca nie mógłby zatrudnić niżej 
wymienionych podwykonawców realizujących roboty na zlecenie poprzedniego generalnego 
Wykonawcy. 
1) instalacje elektryczne i teletechniczne: 
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„EL-ZIBEX Grupa Instalacyjna” ul. Gryfa Pom. 25, 72-500 Międzyzdroje, 
2) konstrukcje stalowe zadaszenia trybuny: 
„Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe N-STAL Janusz Narolewski, ul. Boh. 
Warszawy 71, 72-200 Nowogard, Tel. 91 392 01 68 
3) konstrukcje z drewna klejonego: 
„Konsbud Projektowanie i Realizacja Konstrukcji Budowlanych Przemysław Żurowski” ul. 
Ks. Witolda 7-9, 71-063 Szczecin, tel. 91 812 53 87, 
4) rynny, rury spustowe, obróbki blacharskie i pokrycie zadaszenia trybuny, 
„Bańburski Robert. Usługi Ogólnobudowlane.” Bralęcin 19, 73-115 Dolice, tel. 886-884-103 
5) konstrukcje żelbetowe zadaszenia (słupy) i budynku (stropy i ściany): 
„Zakład Budowlano Montażowy Krzysztof Pers” ul. Kochanowskiego 2, 72-310 Płoty, tel. 
91-38-51-869, 601 935 309. 
6) fasada szklana: 
„PROFIL GRYFICE” ul. Broniszewska 19, 72-300 Gryfice, tel./fax: 91 384 33 94, 
7) „łamacze światła” na zadaszeniu: 
„COLOREX SYSTEM: Sp. z o.o. ul. Łuczanowicka 30, 31-766 Kraków, fax. 12-688-66-88, 
8) obsługa geodezyjna: 
„Rafał Foryś GEO-PROJEKT” ul. Boh. Września 37, 72-600 Świnoujście, fax. 91-321-14-40, 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów i materiałów budowlanych, 
pozostawionych na placu budowy po pierwszym etapie? Jeżeli tak, prosimy o informację, 
czy, Zamawiający posiada atesty i certyfikaty na w/w materiały, gdyż elementy nie 
posiadające powyższych dokumentów, nie dają gwarancji poprawnego funkcjonowania. 
Odpowiedź   
Zamawiający nie przewiduje wbudowywania materiałów pozostawionych na placu budowy 
przez poprzedniego Wykonawcę. Materiały te: tj. zbrojenie dwóch słupów, elementy stropu 
filigran – 3 szt., oraz blacha trapezowa w arkuszach: krótka – 1 opakowanie, długa – 1 
opakowanie, mają zostać przez nowego wykonawcę wywiezione z placu budowy w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego – plac składowy przy ul. Karsiborskiej w Świnoujściu – 
odległość do 5 km. Wynagrodzenie za powyższe, zgodnie z pkt. 16.5.b) SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Biorąc pod uwagę, iż część zadania jest wykonana przez poprzedniego Wykonawcę, prosimy 
o odpowiedź, jak będą rozpatrywane gwarancje i usterki w obrębie powyższego zadania. 
Odpowiedź   
Wykonawca będzie wyłącznie odpowiedzialny w zakresie gwarancji i rękojmi za roboty 
budowlane objęte przedmiotem zamówienia nr WIM.ZP.271.1.32.2012. Natomiast 
Zamawiający wymaga, by po przejęciu placu budowy Wykonawca wraz z inspektorami 
nadzoru inwestorskiego dokonał inspekcji i protokolarnego określenia stanu przejmowanych 
do ukończenia obiektów budowlanych. 
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